产
了
户
八
U

z

﹄

以

聊城县革命赞员会劳动局

聊城县革命委 员会商业局

柳城县革命妥员会狠介局

柳城县草命委 员会财政均

聊城县革命委员会卫生局

聊 城 县 供 销 甘 作 杜

关于转发省劳动局等六大下口《关于试行从

事度旧物资和包装目收工作人员的劳动

保护用品和保健食品待遇 的联合通

知 》的联合通知

性7a 》聊劳护字第 .号

吸18 )聊两业字第 16号

(7吕 )聊粮业字第 8 1号

《7. 》邢财企 字第 20号

(78 》城卫字.篇 6号

(78 )柳供 字 第 7号

县供销社、商业局及基层卑位:

现将省劳动局等六大下门 《夫于试行从事度旧物资和包装回

收工作人员的劳动保 护用 品和休健食 品待 遇的联合通知 》转发给

你们。希你们按照通知的规定执行。这是以华主席为首 的党中央

对广 大职工的关乐 希望各单位加强对职工 的政治思想教育。适

立健全 管理制度 。不断 改普职工的劳动条件 。进
一步调动广 大职

工 的社 会主义权极性 。

本通知 自士“、年十二月份起执行 .在执行 中有什么问题及时

协
向劳动局。供销钱 两业局反动‘

砂 报 : 县革 委、 工委 。

州

扼
山东省革命委 员会 劳动局

山东省革命委 员会商业局

山东省革命 姿员会粮 食局

山东省革命委 员会财 政局

山东省革命 委员会 卫生局

山 东 省 供 销 合 作 社 ‘

关于试行从事废旧物资和包装回收

工作人 员的劳动休护用品和

保健食 品待遇的联合通知

嗯78)鲁劳护字第 211号

任75 )商 计 字 第 6 19号

砚7吕 )普粮计字第 116号

‘78》号对企字第 362母

心78 )告 卫工字第 5号

《78)供销层字 第459号

各行暮 袄 县 《市 》劳动赢 两业局 :根 食局、财政局、卫生.

局。供 镯社:

根据全国供 销合作总祛 商业下、 国家劳动总局
“
关于从事

废 旧物资J功乍人 员的劳动味 护用 品和保健食 品矜溯 司题的联合通

知
”
将神.结合我省

J比况。照映行业特点，经冤究确定对县和县

以上供销， 两业下门从事度 旧物 资和包 装回收价)工作人员 ，适立

保健食 品和 防护用 品制度 。共体祝定如下 :

气 保 健食品

第一类:主接从事质旧物资收脓 分炎 加工人 员和化工包

装回收 跳汾 撇 加工人 员.每人每月 《不足 一个月的。按 日士长军)

协
发给佩健费六元。补给杭 肉票各一斤。油 票半斤 。

芽二 类:立接从事度 旧物资沛p化工包装 回收的味管、装球 搬

运的人员。每人每月 《不足 一个月的.按 日计算 少发 给保健 费四元

五角。补给犷、肉果各一斤。油果 三两。

众 防护用 品

按
“
从事度旧物资和包装 回收J万乍人 员的劳动保护用 品试行标

准
幼
附表执行。

三 临时乡加有关业务旁动 的干下.以及 临时二 合同工的保

健食品和防护用 品，按 间工种的固定职工亦准执行 .离职时.劳保

用 品应 交回。

四、 集体所有制的度旧切资合作商店和包装回收单位佩健 食品

和防护用 品标准.可参服上还观足执行 。

五。卫生费

凡享受咏健食 品待遇和专职从事包 装回收的人员.每人每 月发

给卫生费二元。

六、基层供销社从子饭 旧物资工作 的人员.以及 城乡收淘成品

物资的代脚代 销员，不迈立保健食 品及 防护用品制度.实行提成补

贴。基层供销社每 李厦投不 社皮 旧物资收卿总领的百分之 三点五以

内徒取补贴金 .长徐每个从争 度旧物 资人 负的贡献大小给 予补 贴。

但每人所得子泌 金领。按月计葬最 多不得超 过七元，代淘代销店.

由基层供销社 《批 币由度 旧物资两店 )每月长照母个 代购代销店所

收购的度 旧物资总额的百分之 三点五以内提取补贴全 嘴城市代匆店

按百分之二 以内提取 )。立按付给代姆代销员。但每个 于划沟代销负

侧 渐 得为彬 硷 顿.农衬最 多不超 过四元 。执 市最多不超过八 忘

七 帐务处理

矽

县 以上企业开支的保健 费、 防护用 品兔 卫生 费和基层倒 寸给

个 人的补贴金列
“
商品流通费

”
科 目

“
其他 费用

”
子 目;付给 f娜吻

代销员的补贴金 列
“
商品流通费

”
科 目

“
手续 费

”
子目。

从事废 旧物资和 包装回收 封 卜的人员. 实行味健食 品和防护用

品制度 。是华主席、 党中天对广 大职工的关 怀。希各单位加 强对职

工的澎 台思想教育。适立健全 管理制度 。搞好 回收、缝补、节约使

用。并积极开 已技术革新和技术革命 。不 断改香劳动条件。 以保护

职工 的安全 与健康 .进 一步调动职工的社 会主义积极性 ，为完成新

时期 的总任务。实现四个现代化 贡献力异。

本 通知 自文到之 月起蝴 于。在执行中有什 么问题及 时向省供销

翻‘ 商业局反 映。

一 九、七 八 牢十
一
月 二 十 四 日

抄 报:略

从争及旧物资扣包装回收工作人 员的劳动保护用品试行标准

棉

背

心

一
棉

大

衣

外

棉

猴

雨

衣

套

袖

‘
绝 )

绿 {

手 }
套
{

绝

缘

准

避
光
面
具
‘

一

护 品 名 称

工
l

作

服

套

{工

!
作

‘

1怜

一口
‘

，

}，

i
皮

{
手

}套

{线

}
手

}套

{胶

一
手

}套

一
，

1
手

}套

{
布

{
手

1套

毛

巾

{顶 个 付 付 付 付 }付 条 杀 双 双 双 双 件 件 件 件 付 付 双 个

式废旧物资回收 30
{ 」

3 3 l2 l l备

之挑选全理 30 30l6l6 l21
{

l备 l备

汉废金” 工
{
24243 3 6 1 24 珊
(

粼洲新吻洲 废 t
1
30 30!

}
3
1

}

}
3 l2 !一

{
} {— 一 -一一t

沁 库保管 {口

.

叫

lt
3“
1
3
一
}3
一

{
{

l2l
}

{ }

I ，，一一t呼
飞
)l

l备
1

’，~勺，，，丫.，，山.叫
1
!)

文运软及其它 {24

!

2
}
4}
专

{
3 }
今
}
{
3一

{
，
{ {

;2一
1

，

】

{1备
}
1备
{

1备
{
{
{ }一

注 :废金 居加工:备用 护脚盖 .保护眼畴.防护用 品工作服 .防毒面具。砖浏寸手套.防付胶 靴。

洗涤和备 旧利厦备 :防水 围裙
一条 ，防水手套州付 .防水胶洼

一双 。

运软及其他 :电工备用绝缘挂一双、手套 一付 ‘汽焊工人每人备用避光面共
一个。

价